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HACI MUHARREM EFENDİ'NİN ZİKİR YÖNTEMİ
  

Sizin hocanız muharrem efendi kendi usulüne göre nasıl bir tarikat dersi vermiştir mürşidi vefat
edenler için onun verdiği dersi yaparsa bir sufi üveysi olarak terakki edeceğini söylüyor dersin
tarifini alabilir miyiz hak yolu saliklerin seyir defterinde yazıyormuş ya da siz yazarsanız aşk ile
istiyoruz bir noktadan öteye geçmeye velayetin son noktasına ....

  

  

Hocam Hacı Muharrem Efendi'nin ders tarifi şöyledir: 

  

Nasıl Zikretmeli:

  

Zikir, tasavvufta sistemleştirilmiş, bazı esaslara bağlanmıştır. Tasavvuf usulüne göre aşağıdaki
şekilde zikir yapılırsa ruh gitgide sâfiyyet kazanır:

  

Mümkünse gecenin son üçte birinde, değilse günün uygun bir saatinde abdest alıp iki rekât
namaz kılmalı, kıbleye karşı oturup 25 kere "Estağfirullah" dedikten sonra bir Fatiha, üç ihlâs, üç
salavât-ı şerîfe okuyup sevabını Hz. Peygamber Efendimizin ve evliyâullâhın ruhlarına
bağışlamalı, on beş dakika kadar âhireti düşünmelidir. Bundan sonra dilini üst damağına
yapıştırarak sadece kalbiyle "Allah, Allah, Allah..." diye zikretmelidir. Allah’ı böyle anarken
kâinatta O’ndan başka her şeyin yok olduğunu, yalnız O’nun var olduğunu düşünmelidir. 45-50
dakika kadar böyle zikrettikten sonra yine bir Fatiha, üç ihlâs, üç salavât-ı şerîfe okuyup
Peygamber Efendimizin ve evliyâullâhın ruhlarına bağışlayıp kalkmalıdır. Bundan sonra da
işinin başında, çalışırken, gezerken her yerde Allah’ı unutmamaya gayret etmelidir. Bu tür zikir
netîcesinde kalb sâfiyyet kazanır, hattâ bazı nurlar görünebilir ama böyle nurlar görünsün diye
değil, sırf Allah’ın rızâsına ermek için O’nun adını anmalı, aşk-ı ilâhîye yanmalıdır. İnsanı gerçek
kemâle ulaştıran, şüphe yok ki aşk-ı ilâhîdir, yani Allah sevgisidir. 

  

Allah bu yolda çalışmak isteyen yani seyr-i sülûk yapmak isteyenleri Hak yolunda muvaffak
eylesin. Hacı Muharrem Efendi'nin "Hak Yolcularının Seyir Defteri" adıyla sadeleştirip
yayınladığımız "Menazilu'
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s-salikîn ilâ Rabbi'l-âlemîn"
adlı eserini okumanızı tavsiye ederim. 
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